成蹊会北海道支部 各位

新年明けましておめでとうございます。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

「枯林忌の集い」開催について下記にご案内いたします。

・2025年 2月 21日（金）19:00～21:00（18:30受付開始）

・札幌エクセルホテル東急 1Fレストラン「ラーブル」

 札幌市中央区南 8条西 5-420 TEL 011-533-0109

・会費 10,000円（年会費 2,000円含む）

＊参加の方のみ事務局 上坂拓司宛てにメールでご連絡下さい。

uesaka@ivy.ocn.ne.jp 又は 090-4873-0043 ショートメールでお願い

します。

締切は 2月 17日（金）です。

なお、締切後に欠席となった場合はキャンセル料をご負担いただき

ます。

まずは取り急ぎ、ご案内まで